[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2017 года                                                                                                                 № 21
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского
поселения Полноват от  22 ноября 2012 года № 42 «О флаге муниципального образования сельское поселение Полноват»
Совет депутатов сельского поселения Полноват  р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение о флаге муниципального образования сельское поселение Полноват» к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват                      от 22 ноября 2012 года № 42 «О флаге муниципального образования сельское поселение Полноват» следующие изменения:

1) пункт 5.2. раздела 5 признать утратившим силу;

2) пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.4. Использование флага сельского поселения Полноват с нарушением настоящего Положения, а также надругательство над флагом влечет за собой ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Полноват                                                                           Л.А.Макеева